ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 102, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 087/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DE

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 087/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados ao RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES do

Processo Seletivo Simplificado nº 087, de 19 de fevereiro de 2024.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº PROTOCOLO NOME

9.558/2024 Alexandre Alves Dantas

9.927/2024 Alien Montero Martinez

10.287/2024 Ana Alice Alves Aguirre

9.969/2024 Ana Maria Cavallin

9.918/2024 Ana Paola Fernandes

10.165/2024 Andressa Pereira Pinto

10.284/2024 Anne Leticia de Oliveira Ferreira

9.769/2024 Ariadna Alfonso Ramos

9.921/2024 Beatriz Maria Leonardelli

9.910/2024 Betina Noll Barcelos

9.920/2024 Bruna Elisa Koch

10.290/2024 Bruna Gianatassio Pozzi

10.288/2024 Christian Luis Rodrigues de Oliveira

10.255/2024 Daniel Cunha Pagliarin Silva

10.077/2024 Daniel Mascarenhas dos Santos

9.971/2024 David Rocha Costa

10.286/2024 Débora Castro Ehlert

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

10.280/2024 Débora Dias Martinewski

9.568/2024 Diego Augusto Zaro

10.244/2024 Emanuel Braga do Carmo Ribeiro

10.019/2024 Eni Teresinha Flores Galeano

10.277/2024 Fernanda Fabian Callejon Cicilio

9.656/2024 Gabriela Bertoletti Olmi

9.567/2024 Gabriella Negreiros Nunes

9.960/2024 Isabela Slomp Bettoni

9.573/2024 Jeyse Karla Pinheiro Lima

9.956/2024 Jiovany Gonzalez Varona

9.990/2024 Juliana Maria Bezerra de Miranda

9.925/2024 Kahianny da Cunha Silva

9.569/2024 Larissa Oliveira Tenório Silva Zaro

10.171/2024 Leandro Aparecido Irrazabal

9.963/2024 Leandro Candiago

9.947/2024 Leonardo Dorneles Streck

10.289/2024 Luthiele da Silva Vasconcellos

9.876/2024 Marcelli Santos Lopes

10.292/2024 Marcelo Carvalho Seixas

9.559/2024 Matheus Henrique Gonçalves Santos

9.749/2024 Meire Quele Sousa Sombra

10.260/2024 Milena Rosa Ferreira

9.574/2024 Mirlena Lopes Barbosa de Freitas

10.265/2024 Odisney Lozano Zumaeta

9.627/2024 Paulo Noschang Filho

9.728/2024 Rafael Barbosa de Jesus

9.564/2024 Ranayê Pires de Negreiros

9.572/2024 Renata Alencar Santos Gomes

9.607/2024 Rubén Hurtado Fundora

9.772/2024 Saulo Gruginskie

9.984/2024 Vianka Ramirez Rojas

10.282/2024 Vitor Artur Araújo Silva

10.274/2024 Viviane Gonçalves Gabriel

9.877/2024 Walter Winter de Moura

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTÉTRICO

Nº PROTOCOLO NOME

9.654/2024 Jane Giusto Padilha

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

1. DOS RECURSOS

Não houve recursos.

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 26 de fevereiro de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal